Indicação    n.°  013/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente,  a instalação de

mais um poste de iluminação na Praça Sagrado Coração de Jesus, no Bairro

Parque Dracena. Os moradores reclamam que a praça é escura, trazendo

insegurança para a população daquele bairro.

Tendo em vista a preocupação com o bem estar dos

munícipes, espera-se atendimento em breve.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________